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金　　額

学生生徒等納付金収入 1,951,759,745

手数料収入 17,109,980

経常費等補助金収入 98,393,000

その他の収入 70,610,296

教育活動資金収入計 2,137,873,021

人件費支出 1,117,632,090

教育研究経費支出 232,539,813

管理経費支出 211,849,213

教育活動資金支出計 1,562,021,116

575,851,905

8,937,081

584,788,986

金　　額

施設整備等活動資金収入 415,244

施設整備等活動資金収入計 415,244

施設整備等活動資金支出 128,536,295

施設整備等活動資金支出計 128,536,295

△ 128,121,051

△ 137,333,424

△ 265,454,475

319,334,511

その他の活動資金収入 589,678,445

その他の活動資金収入計 589,678,445

その他の活動資金支出 777,258,947

その他の活動資金支出計 777,258,947

△ 187,580,502

△ 11,232,738

△ 198,813,240

120,521,271

1,879,949,417

2,000,470,688

科　　　　　目

（単位　円）

調整勘定等

施設整備等活動資金収支差額

翌年度繰越支払資金

前年度繰越支払資金

支払資金の増減額(小計＋その他の活動資金収支差額)

差引

小計(教育活動資金収支差額＋施設整備等活動資金収支差額)

教
育
活
動
に
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支

学校法人　古沢学園

平成30年3月31日まで

平成29年4月 1日から
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差引

調整勘定等

その他の活動資金収支差額



（単位　円）

資金収支 教育活動 施設整備等活動 その他の活動

計算書計上額 による資金収支 による資金収支 による資金収支

前受金収入 791,392,078 783,315,078 0 8,077,000

前期末未収入金収入 3,745,300 2,529,800 0 1,215,500

期末未収入金 △ 2,436,792 △ 1,276,920 0 △ 1,159,872

前期末前受金 △ 853,062,545 △ 845,377,545 0 △ 7,685,000

収入計 △ 60,361,959 △ 60,809,587 0 447,628

前払金支払支出 14,690,840 5,792,126 1,429,520 7,469,194

前期末未払金支払支出 178,951,020 22,770,346 139,600,000 16,580,674

前期末前払金 △ 11,671,967 △ 7,723,557 △ 3,696,096 △ 252,314

期末未払金 △ 102,702,771 △ 90,585,583 0 △ 12,117,188

支出計 79,267,122 △ 69,746,668 137,333,424 11,680,366

収入計　－　支出計 △ 139,629,081 8,937,081 △ 137,333,424 △ 11,232,738

項　　　　目

活動区分ごとの調整勘定等の計算過程は以下のとおり。
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